PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения
от   10.01.2017 г.                                № 8

с. Середа

О внесении изменений в Постановление администрации Середского сельского поселения № 69 от 01.10.2014 г.« Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Середского сельского поселения и в целях распределения обязанностей ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить новый состав комиссии по безопасности дорожного движения на территории Середского сельского поселения (далее – комиссия):
	Викторова Л.В.
	заместитель главы администрации Середского сельского поселения, председатель комиссии

	Шлейникова И.А.
	 специалист администрации Середского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Ригин М.В.

	Ведущий специалист администрации Середского сельского поселения

	Гандлин Ю.В.
	начальник ОГИБДД Даниловского ОМВД России по Ярославской области (по согласованию)

	Шемаханов С.П.
	представитель ГУ ЯО «Ярдорслужба»

(по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Середского сельского поселения                                                      А.Е. Максименко